
Latvijas Augstskolu sporta savienībai 
 

IESNIEGUMS 
 

Lūdzu reģistrēt (pārreģistrēt) mūsu kolektīvu Latvijas Augstskolu sporta savienībā par 
kolektīvo biedru. Mēs atzīstam LASS statūtus un apņemamies ievērot tos, kā arī pildīt LASS 
lemjošo institūciju apstiprinātos nolikumus un pieņemtos lēmumus. Apņemamies kolektīvā biedra 
maksu samaksāt katru gadu līdz LASS noteiktajam termiņam. 
 
Par mūsu kolektīvu sniedzam sekojošu informāciju: 
 
1. Oficiālais nosaukums, statuss (sabiedriska org., augstskola,SIA, A/S, un t. t.)____________________ 
 
_____________________________________________________________________________. 
 
2. Juridiskā adrese, pasta indekss __________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________. 
 
3. Reģistrēts _________________________________, Nr. _____________________________. 
 
4. Bankas nosaukums ___________________________________________________________, 
 
konta Nr. __________________________________________, kods ______________________. 
 
5. Kluba prezidents, kolektīva vadītājs, augstskolas rektora vārds _______________________ 
 
uzvārds _____________________, tālrunis _________________, telefakss ________________, 
 
e-pasts _______________________. 
 
6. Kontaktpersona darbam ar LASS vārds __________________ uzvārds 
___________________, 
 
tālruņi: m. ___________________, d. ___________________, telefakss ___________________, 
 
e-pasts _______________________________________________________________________. 
 
adrese, pasta indekss ___________________________________________________________. 
 
 
 
 
20   . gada ____. _______________ 
 

z. v. 
 

 
Kolektīva vadītājs ____________________________  ______________________________ 

   (paraksts)           (vārds, uzvārds) 
 
 
Kolektīva biedra maksa  jāsamaksā vienlaicīgi ar dalības maksu LASS Universiādē. 
 


